



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SUN VALLEY LIGHTNING APS**  
**HJULMAGERVEJ 55, 9000 AALBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. februar 2018

---

Claus Nielsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Sun Valley Lightning ApS Hjulmagervej 55 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 22 17 75
	Stiftet: 1. november 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Nielsen Brian Schneider
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drive LOOP centre med udgangspunkt i Nordjylland.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på i alt -49 tkr. anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med 43 tkr. og selskabet har dermed tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan, hvor selskabets kapital forventes reetableret. Der forventes et overskud i 2018 og selskabets kapital forventes reetableret ved egen indtjening over de kommende år.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>169.551</b>	<b>179.001</b>
Personaleomkostninger.....	1	-194.937	-194.063
Af- og nedskrivninger.....		-27.600	-29.203
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>-52.986</b>	<b>-44.265</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-10.254	-11.868
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-63.240</b>	<b>-56.133</b>
Skat af årets resultat.....	2	14.000	12.300
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>-49.240</b>	<b>-43.833</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-49.240	-43.833
<b>I ALT.....</b>		<b>-49.240</b>	<b>-43.833</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		14.363	16.019
Indretning af lejede lokaler.....		94.774	114.463
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>109.137</b>	<b>130.482</b>
Andre værdipapirer.....		1.000	0
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		19.500	19.500
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>20.500</b>	<b>19.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>129.637</b>	<b>149.982</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.576	0
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.576</b>	<b>0</b>
Udskudte skatteaktiver.....		26.300	12.300
Andre tilgodehavender.....		17.795	7.835
Periodeafgrænsningsposter.....		70.310	97.375
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>114.405</b>	<b>117.510</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>2.589</b>	<b>44.329</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>118.570</b>	<b>161.839</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>248.207</b>	<b>311.821</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-93.073	-43.833
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>-43.073</b>	<b>6.167</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		17.086	35.190
Anden gæld.....		274.194	270.464
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>291.280</b>	<b>305.654</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>291.280</b>	<b>305.654</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>248.207</b>	<b>311.821</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)			
Løn og gager.....	174.227	182.809	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.515	1.068	
Andre personaleomkostninger.....	19.195	10.186	
	<b>194.937</b>	<b>194.063</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	-14.000	-12.300	
	<b>-14.000</b>	<b>-12.300</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2017.....	20.237	135.116	
Tilgang.....	2.870	0	
Kostpris 31. december 2017.....	<b>23.107</b>	<b>135.116</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	4.218	20.653	
Årets afskrivninger .....	4.526	19.689	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	<b>8.744</b>	<b>40.342</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	<b>14.363</b>	<b>94.774</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2017.....	0	19.500	
Tilgang.....	1.000	0	
Kostpris 31. december 2017.....	<b>1.000</b>	<b>19.500</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	<b>1.000</b>	<b>19.500</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	50.000	-43.833	6.167
Forslag til årets resultatdisponering.....		-49.240	-49.240
Egenkapital 31. december 2017.....	<b>50.000</b>	<b>-93.073</b>	<b>-43.073</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser****Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 82 tkr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 36 mdr. med en samlet restleasingydelse på 246 tkr.

**Huslejeforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 290 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 15. november 2020.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 47 tkr. i 2017.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Ingen.
